
UCHWAŁA Nr XXXI/217/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 961.824,12 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna    87.380,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  7.380,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów – odszkodowanie za zniszczoną sieć 

szerokopasmową 

 0950 7.380,00 

Pozostała działalność  75095  80.000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych – środki otrzymane na zadanie pn. 

„Zakup samochodu 9-cio miejscowego 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich dla Urzędu gminy Bojanów”  

 6260 80.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  25.649,12 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

75616  3.000,00 



czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

Wpływy z podatku leśnego   0330 2.000,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat  

 0910 1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  11.100,00 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 4.000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

 0480 1.100,00 

Wpływy z różnych opłat – opłata za ślub poza 

Urzędem Cywilnym  

 0690 6.000,00 

Wpływy z różnych rozliczeń 75619  11.549,12 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 0270 11.549,12 

Dział 758 – Różne rozliczenia   800.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  800.000,00 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych – środki otrzymane na 

wykonanie odwiertu badawczego w kierunku 

występowania wód leczniczych w miejscowości 

Stany 

 6100 800.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    1.000,00 

Szkoły podstawowe   80101  1.000,00 

Wpływy z różnych dochodów  - za terminowe 

odprowadzenie podatku dochodowego  

 0970 1.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    10.000,00 

Pozostała działalność  85195  10.000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

„Promocja szczepień” 

 2180 10.000,00 



Dział 852 – Pomoc społeczna    31.795,00 

Domy pomocy społecznej 85202  3.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za pobyt w DPS  0830 3.000,00 

Pozostała działalność  85295  28.795,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych – środki otrzymane z 

PFRON na realizację programu: „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych  

chorobami zakaźnymi” 

 2440 28.795,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  6.000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  6.000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  - środki 

utrzymane z NFOŚiGW oraz WFOŚiGW na 

realizację zadania pn. „ Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Bojanów” 

 2460 6.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      961.824,12 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 800.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

dochodów 

Dział 758 – Różne rozliczenia   800.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  800.000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

 6280 800.000,00 



finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – część środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem 

na wykonanie odwiertu badawczego w kierunku 

występowania wód leczniczych w miejscowości 

Stany 

OGÓŁEM:                                                                                                                      800.000,00 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 205.524,12 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    1.000,00 

Drogi gminne 60016  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 1.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna     94.580,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  13.580,00 

Zakup usług pozostałych   4300 7.380,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

 4390 6.200,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

75085  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000,00 

Pozostała działalność  75095  80.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - „Zakup samochodu 9-cio miejscowego 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich dla Urzędu gminy Bojanów” 

 6060 80.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  3.264,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  3.264,00 



Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych  do sektora finansów publicznych: 

- dotacja dla OSP Stany -  dofinansowanie do 

zakupu ubrań specjalistycznych w kwocie  

1.200,00 zł, 

- dotacja dla OSP Burdze – dofinansowanie do 

zakupu bieżącego wyposażenia ( hełmy, aparat 

powietrzny) – 1.395,20 zł  

 2580 2.595,20 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 668,80 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    31.300,00 

Szkoły podstawowe 80101  17.000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 10.000,00 

Zakup energii   4260 7.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  4.300,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 4.300,00 

Przedszkola  80104  10.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zwrot kosztów za dzieci 

uczęszczające do niepublicznych przedszkoli 

 2310 10.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    22.649,12 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  12.649,12 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 11.549,12 

Zakup usług pozostałych   4300 1.100,00 

Pozostała działalność  85195  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia – „Promocja 

szczepień” 

 4210 10.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    28.795,00 

Pozostała działalność - realizacja programu: 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym 

85295  28.795,00 



poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych  chorobami zakaźnymi” 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20.160,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8.635,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  23.936,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  1.436,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 1.200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 206,00 

Składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 30,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  7.500,00 

Zakup usług pozostałych - realizacja zadania  

pn. „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bojanów” 

 4300 7.500,00 

Pozostała działalność  90095  15.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 15.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      205.524,12 

 

§ 4 

 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 43.700,00 zł,   

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna     6.200,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023   6.200,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710  6.200,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  4.000,00 



Ochotnicze straże pożarne  75412  4.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 4.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    17.000,00 

Szkoły podstawowe 80101  12.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 10.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  5.000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 5.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  16.500,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  15.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 15.000,00 

Pozostała działalność 90095  1.500,00 

Zakup energii  4260 1.500,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        43.700,00 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 

 

 


